
ZARZĄDZENIE NR VIII/32/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 1/09 z dnia 2 stycznia 2009r. dotyczącego 
wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 

w Orzeszu zmienianego Zarządzeniami Burmistrza Miasta Orzesze Nr 11/10 z dnia 1 lutego 2010r., Nr 46/10 
z dnia 6 maja 2010r., Nr 166/10 z dnia 31 grudnia 2010r., Nr 38/2011 z dnia 28 marca 2011r., Nr 78/2011 
z dnia 22 sierpnia 2011r , Nr 50/2012 z dnia 17 kwietnia 2012r., Nr 84/2012 z 2 lipca 2012r., Nr 14/2013 

z 14 lutego 2013r. Nr 66/2013 z 31 maja 2013r.,Nr 187/2013 z 31 grudnia 2013r.,Nr 20/2014 z 4 lutego 2014r. 
,Nr 33/2014 z 6 marca 2014r, Nr 85/2014 z 29 maja 2014r., Nr 102/2014 z 30 czerwca 2014r., Nr 208/2014 
z 30.06.2014, Nr VII/29/2014 z 31.12.2014r.,   Nr VII/93/2015z 1.06.2015r.  Nr VII/185/2015 z 1.10.2015r. , 
VII/25/2016 z 11.11.2016r., VII/125/2016 z 1.07.2016, VII/188/2016 z 1.10.2016, VII/20A/2017 z 1.02.2017,  
VII/39/2017 z 1.03.2017r., VII/127/2017 z 22.06.2017r. ,VII/286/2017 z 14.12.2017r. , nr VII/17/2018 z dnia 

1.02.2018r.,                   nr VII/148/2018 z dnia 29.06.2018r. oraz nr VII/198/2018 z 31.08.2018r.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2018r. poz.954 z późn. zm.) 
w związku z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.395 z późn.zm.) oraz 
ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. poz.2077 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do  instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Orzeszu w Wykazie stanowisk uprawnionych do oceny celowości, legalności i oszczędności oraz 
potwierdzenia prawidłowości merytorycznej wydatków dotyczących zadań objętych nadzorem z zakresu 
wynikającego z regulaminu organizacyjnego, zakresu czynność oraz zleconych na bieżąco przez Burmistrza 
wprowadzonym w nowym brzmieniu Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr 84/2012 z dnia 2 lipca 2012r. 
z późniejszymi zmianami:

1) W dziale I Wydziały  dopisuje się punkt 1 w brzmieniu:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
1 Gospodarki Przestrzennej 

i Odpadów Komunalnych
Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej 
i Odpadów Komunalnych

Tomasz Szier

Inspektor Anna Kaliszewska
Inspektor Grzegorz Potysz,
Inspektor Joanna Różańska,
Inspektor Maria Czembor,

Inspektor Aleksandra Mazurek

2) W dziale I Wydziały  dopisuje się punkt 1a w brzmieniu:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
1a Gospodarki Przestrzennej 

i Odpadów Komunalnych 
z zakresu planowania 
przestrzennego

Inspektor Joanna Różańska Naczelnik Wydziału Tomasz Szier,
Inspektor Anna Kaliszewska

3) W dziale I Wydziały   punkt 3 otrzymuje  brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
3 Komunalny Naczelnik Wydziału 

Komunalnego Mariola 
Szczekała

Inspektor Ewa Kempka -Szlejter
Podinspektor Barbara Pendziałek

4) W dziale I Wydziały   punkt 5 otrzymuje  brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
5 Edukacji Naczelnik Wydziału  Sylwia 

Krawczyk
Podinspektor Karolina Przybyło

Inspektor Sabina Twardzik
Podinspektor Aleksandra Witoszek

Id: 674BB0B6-C4A9-4C50-B0B4-A1C7397F7C91. Przyjęty Strona 1



5) W dziale II Referaty uchyla sie punkt 9 oraz 11. 

6) W dziale III Pozostałe    punkt  7 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
7 Samodzielne Stanowisko 

ds.Technicznych Placówek 
Oświatowych

Inspektor Maria Bańczyk Naczelnik Wydziału  Edukacji
Sylwia Krawczyk

7) W dziale III Pozostałe uchyla się   punkt  6.

8) W dziale D Wykaz stanowisk uprawnionych do oceny prawidłowości rozliczenia udzielonych dotacji  
punkt  2 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
2 Wydział komunalny z zakresu dotacji 

przedmiotowych na zadania z zakresu 
gospodarki ściekowej , utrzymania cmentarza 
, targowiska miejskiego, oczyszczania miasta  
oraz utrzymania zieleni miejskiej; pomocy 
finansowej , dotacji celowych dla innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Naczelnik Wydziału 
Komunalnego

Mariola Szczekała

Inspektor Ewa Kempka -Szlejter
Podinspektor Barbara Pendziałek

9) W dziale D Wykaz stanowisk uprawnionych do oceny prawidłowości rozliczenia udzielonych dotacji  
punkt  4 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
4 Wydział Gospodarki Przestrzennej 

i Odpadów Komunalnych  z zakresu pomocy 
finansowej, dotacji celowych dla innych 
jednostek sektora finansów publicznych, 
dotacji przedmiotowej do ZGKiM 
dotyczących Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów oraz dotacji celowych na 
inwestycje dla ZGKiM

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej 
i Odpadów 

Komunalnych
Tomasz Szier

Inspektor Anna Kaliszewska
Inspektor Grzegorz Potysz,
Inspektor Maria Czembor,

Inspektor Aleksandra Mazurek

10) W dziale D Wykaz stanowisk uprawnionych do oceny prawidłowości rozliczenia udzielonych dotacji  
punkt  8 otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Stanowisko Stanowisko -Zastępstwo stałe
8 Wydział Edukacji z zakresu dotacji 

podmiotowych, celowych z zakresu oświaty, 
wychowania przedszkolnego, opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, religii

Naczelnik Wydziału 
Edukacji

Sylwia Krawczyk

Podinspektor Karolina Przybyło
Inspektor Sabina Twardzik
Podinspektor Aleksandra 

Witoszek

11) W dziale D Wykaz stanowisk uprawnionych do oceny prawidłowości rozliczenia udzielonych dotacji 
uchyla sie punkt 10.

Id: 674BB0B6-C4A9-4C50-B0B4-A1C7397F7C91. Przyjęty Strona 2



§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z w/w instrukcją 
i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019r.  z zastrzeżeniem, że w § 1 ustępie 1  punkt 3) oraz 8) 
wchodzą w życie z dniem 30 stycznia 2019r. natomiast punkt 7) wchodzi w życie  dniem 1 kwietnia 2019r.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 674BB0B6-C4A9-4C50-B0B4-A1C7397F7C91. Przyjęty Strona 3




